
Istituto Statale Comprensivo di Porretta Terme  

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I° grado  
via Marconi,61 – 40046 PORRETTA TERME – Alto Reno Terme (BO) 

tel. 0534/22448 e 21218  – fax 0534/24414 - e-mail: boic832006@istruzione.it 

 

 

Prot. 1101/C1 

Porretta Terme, 20/04/2021  

 

 

Al personale A.T.A.  

a tempo indeterminato d’istituto 

All’albo online 

 

 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie personale A.T.A. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 23/03/2021 che impartisce disposizioni in materia; 

 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per il 

triennio o 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il giorno 6/3/2019 in Roma; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo on-

line dell’Istituto delle graduatorie interne provvisorie relative al personale A.T.A., valevole per le 

operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno scolastico 

2021/2022. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico entro 10 

giorni dalla data di pubblicazione.  

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati.  

Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

            Cioni Emanuela 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD  

          e normativa annessa 

                            

 

 


